[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

                                             АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______07.03.2013_________
		     № _283___

	.
с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Тамбовского района

от 17.04.2012 № 420

В целях приведения нормативных правовых актов Тамбовского  района в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное (срочное) пользование, в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, принадлежащие юридическим лицам и гражданам», утвержденный Постановлением Администрации Тамбовского района от 17.04.2012 № 420 следующие изменения:
1.1. Слова по тексту «www.tambovka.amsu.ru» заменить словами «www.tambr.ru».
1.2. Пункт 23 дополнить словами следующего содержания «либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.3. В подпункте 7 пункта 108 слова «дата направления межведомственного запроса и срок ожидаемого ответа на межведомственный запрос» заменить словами «дата направления межведомственного запроса».

1.4. В пункте 37 слова «копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей), копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц), копия свидетельства о постановке на учет в налоговых органах» исключить.
	Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко